[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МАХНЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 ноября 2017 года №791
п.г.т. Махнёво

О проведение аукциона по продаже муниципального имущества Махнёвского муниципального образования
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», Федеральным законом от 21 декабря 2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Постановлением Правительства РФ от 12 августа 2002 г. № 585 «Об утверждении Положения об организации продажи государственного или муниципального имущества на аукционе и Положения об организации продажи находящихся в государственной или муниципальной собственности акций открытых акционерных обществ на специализированном аукционе», руководствуясь Решением Думы Махнёвского муниципального образования от 5 ноября 2015 года  № 23 « Об утверждении  Порядка принятия решений об условиях приватизации муниципального имущества Махнёвского муниципального образования», Решением Думы Махнёвского муниципального образования от 29 ноября 2016 года № 190 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества на 2017 год», Уставом Махнёвского муниципального образования
1. ПОСТАНОВЛЯЮ:
2. Назначить на 19 декабря 2017 года аукцион по продаже муниципального имущества Махнёвского муниципального образования.
           2. Утвердить информационное сообщение о проведение аукциона по продаже муниципального имущества. (Приложение №1).
3. Утвердить документацию об организации продажи муниципального имущества Махнёвского муниципального образования на аукционе (Приложение№2).
           4. Опубликовать информационное сообщение о проведении аукциона по продаже муниципального имущества  в газете «Алапаевская искра» и разместить на  сайте Махнёвского муниципального образования (адрес сайта: www.mahnevo.ru) и на  сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов   (адрес сайта: www.torgi.gov.ru ).
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Временно  исполняюший полномочия

Главы Махнёвского муниципального образования                   Л.Б. Толмачева